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KONTRATA

dhe Ferizaj

| TITULLITI KONTRATES: Adaptimii Zyreve (¢ Punésimit

n€ Mitroviee

| wrl i prokurimit 6302524

Mo i brendshiim 20rie 4136 521
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| T& rapartohet né cda dekument ape kérkeze né lidhje me kEté aklivite? 1é prokurimit




PJESA B:  KONTRATA & KUSHTET SPECIALE &
ANEKSET E NDERLIDHURA
PJESA T E KONTRATES: KONTRATA

MINISTRIA E PUNES DHE MIREQENIES SOCIALE, (n¢ vazhdim "Autoriet
Rontrakiues™ ). ng njérén an; dhe

NN"Blendi Color™, e vazhdim “Kontraktuesi®), ne angn Hetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate
publike pér pune ¢ shénugr me pirshee:

Adaptimi i Zyreve & Pun@simit né Mitrovies dhe Ferizaj

me numér identitikues: 200-16-302.5.2. ] - i mhrenshém i prohurimit:200/16/036/52 |
Menil  Lénda

l.1 Lénda ¢ kontratés eshye eheekutimi | puniéve ni vilim nga ana e Kontrakouesip:

Adaptimi | Zyreve 1& Punésimit né Mitrovics dhe Fevizaj

Neni2 Cmimi

20 Cmimi total | pungve duhet t¢ jeu: 14.511.240 £ Ikatérmbidhjets WHE ¢ peségind e
njtmbédhjerd curo, njézeté cent| Euro.

2.2 Crimi i pérmendur ng Menin 2.1 mé sipér duhet @ Jeté ¢ velmja pagess qE Avtoriteti Kontrakiues |
ka borxh Kontraktuesiy sipas kontratés. Ai duhet 18 Jeld i precg dive 18 maos | nénshirohet ndrshime e,

2.3 Pagesat do 18 behen na pajlim me Kushiel o Pérgiithshme dhefose 1@ Veganta i kontralés,
Neni 3 Rendi i pErpardsis j dokumenteve té kontratis
3.1 Kontrata pérbéhe nga dokumentet ng vijim:

(2] Marréveshja ¢ kantratis:

(b} Kushiet e Vecanta t¢ Kontrarits:

ie) Rushiet e Pérgjithshme 1 Kontrags:

id) Tenderi | Kontrakruesit, duke pérlshiré edhe Specifikimer Teknike:
(e CMerta financiare [Paramasa dhe Parallogaria);

3.2 Dokumentet ¢ ndryshme gé ¢ pérbing kontratin konsiderohet s¢ shpjegoing njérg Lietrén: dhe pe
raste 1 pagart@sisé ose divergiencés. awo duhet 1 lexohen sipas rendit (¢ plrparsisé né 1& ciljg jang
dhifné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 T gjitha komunikimet me shkrim qé kanis 12 bEiné me ke Kongae ndérmjet Autoritetil
kontraktues, nga njéra ané dhe Kontrakluesit nga ang tietér duhel 1& cokin tiwllin e Kontratés dhe
numrin ¢ saj & identifikimiy dhe dubet 18 dirgohen me POsLE, Jaks, entail ose 18 dorézahen personalishe,
Komunikimet pér Autoritetin Kontrakiues mund 1@ adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit
€ Projekiit i emérgar ng Kushtet ¢ Vegania 1o Kontralés.

4.2 Nitse personi qi dérgon komunikatén kérkon VEIELm 1@ pranimit saf. ai duhet ta thot@ kg e
komunikatén e tij. Sa herst qE ka afat 1 fundit pisr pranimin ¢ komunikatis me shkrim, dérguesi duhet
W kérkojé virtetim 18 Pranimit & komunikaiis s ti. NE1E giitha raster, derguesi dubel i mars 1
giitha masat ¢ nevajshme pér (& siguruar pranimin e komunikimit 16 tij.
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